公司已出具承诺，承诺自 2011 年 3 月开始按照国

家和地方规定为全体职工缴纳住房公积金。公司实际控

制人陈晓和林萍承诺：若公司被要求为其员工补缴或者

被追偿应缴未缴的住房公积金，本人将全额承担该部分

补缴和被追偿的损失，保证公司不因此遭受任何损失。

 （（（（六六六六））））公司股东关于利润分配的承诺公司股东关于利润分配的承诺公司股东关于利润分配的承诺公司股东关于利润分配的承诺

公司首次公开发行股票前全体股东出具《承诺》，

具体如下：1、公司发行上市后股东大会上，根据《公司

章程（草案）》修改《公司章程》的议案，各股东保证

投赞成票。

 2、在公司未来各年度股东大会上，审议不低于当

年实现可供分配利润 20%的现金分红议案时，各股东保

证投赞成票。

 （（（（七七七七））））关于首次公开发行股票募集资金使用的承诺关于首次公开发行股票募集资金使用的承诺关于首次公开发行股票募集资金使用的承诺关于首次公开发行股票募集资金使用的承诺

温州宏丰电工合金股份有限公司 2013年半年度报告全文

31

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间
承诺期

限
履行情况

在募集资金使用过程中，若出现暂时性的资金闲置

情况，公司承诺：不将募集资金用于持有交易性金融资

产和可供出售的金融资产、借予他人、委托理财等财务

性投资，不直接或者间接投资于以买卖有价证券为主要

业务的公司，不将募集资金用于质押、委托贷款或者其

他变相改变募集资金用途的投资。控股股东、实际控制

人等关联方不占用或挪用募集资金，不利用募投项目获

得不正当利益。该部分闲置资金将暂时存放于募集资金

专用账户，待发行人在主营业务发展方面存在资金需求

的情况下使用。

其他对公司

中小股东所

作承诺

承诺是否及

时履行
是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

六六六六、、、、聘任聘任聘任聘任、、、、解聘会计师事务所情况解聘会计师事务所情况解聘会计师事务所情况解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

七七七七、、、、其他重大事项的说明其他重大事项的说明其他重大事项的说明其他重大事项的说明

无

温州宏丰电工合金股份有限公司 2013年半年度报告全文

32

第五节第五节第五节第五节 股份变动及股东情况股份变动及股东情况股份变动及股东情况股份变动及股东情况

一一一一、、、、股份变动情况股份变动情况股份变动情况股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 53,121,000 75   15,936,300 -767,000 15,169,300 68,290,300 74.16

3、其他内资持股 53,121,000 75   15,936,300 -767,000 15,169,300 68,290,300 74.16

其中：境内法人持股 3,121,000 4.41   936,300  936,300 4,057,300 4.41

  境内自然人持股 50,000,000 70.59   15,000,000 -767,000 14,233,000 64,233,000 69.76

二、无限售条件股份 17,710,000 25   5,313,000 767,000 6,080,000 23,790,000 25.84

1、人民币普通股 17,710,000 25   5,313,000 767,000 6,080,000 23,790,000 25.84

三、股份总数 70,831,000 100   21,249,300 0 21,249,300 92,080,300 100

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

公司股份总数变动情况说明公司股份总数变动情况说明公司股份总数变动情况说明公司股份总数变动情况说明：：：：

   公司2012年度利润分配方案为：以截至2012年12月31日总股本70,831,000股为基数向

全体股东每10股派发现金红利1.00元人民币（含税）；同时进行资本公积金转增股本，以

70,831,000股为基数向全体股东每10股转增3股，共计转增21,249,300股，转增后股本增至

92,080,300股。

以上转增股本事项未引起公司股东结构变动、公司资产和负债结构变动。

股份变动的原因股份变动的原因股份变动的原因股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   （1）公司2012年度利润分配方案为：以截至2012年12月31日总股本70,831,000股为基

数向全体股东每10股派发现金红利1.00元人民币（含税）；同时进行资本公积金转增股本，

以70,831,000股为基数向全体股东每10股转增3股，共计转增21,249,300股，转增后股本增

至92,080,300股。

   （2）余金杰先生持有的本公司2,360,000股股份已于2013年1月10日解除限售；由于余

金杰先生任本公司监事会主席，因此，截至报告期末，余金杰先生持有实际可上市流通股